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LEGO(R) CLASSIC 11024 Szara płytka
konstrukcyjna

Cena 75,95 zł

Numer katalogowy 290580804

Kod producenta 5702017185279A

Kod EAN 5702017185279

Opis produktu
Daj początek swobodnej zabawie pełnej kreatywności dzięki zestawowi LEGO(R) Classic Szara płytka konstrukcyjna (11024).
Wysokiej jakości zabawka konstrukcyjna LEGO o wymiarach 38 cm × 38 cm z wypustkami w układzie 48 × 48 stanowi
podstawę, na której dzieci mogą tworzyć krajobrazy, budować swoje zabawki, bawić się nimi i je eksponować.

W sam raz do pomysłowej zabawy
Zachęć konstruktorów LEGO do skorzystania z nieograniczonych możliwości budowania -- od ulic po zamki i górskie
krajobrazy. Wysokiej jakości płytka konstrukcyjna ma doskonałą przyczepność, więc budowane na niej modele z klocków LEGO
trzymają się jej pod każdym kątem -- nawet do góry nogami! A gdy zabawa dobiegnie końca, dzieci mogą bez problemu
przenieść swoje konstrukcje bez obawy o to, że coś się przewróci. Płytka konstrukcyjna pozwala też budowniczym eksponować
ich dzieła.

Rozwijanie kluczowych umiejętności
Zestawy LEGO Classic pozwalają dzieciom wyrażać emocje i bawić się bez ograniczeń. Budując i wymyślając modele,dzieci
ćwiczą umiejętności swobodnego myślenia i rozwiązywania problemów.

Miejsce do kreatywnej zabawy -- płytka konstrukcyjna 48 × 48 wypustek pozwala budować wiele różnych modeli
LEGO(R)
Wytrzymała i solidna -- dzięki 2304 równo ułożonym wypustkom modele budowane z klocków LEGO(R) mocno
trzymają się płytki
Świat pełen kreatywnych możliwości -- dzieci mogą budować, co tylko sobie wymarzą -- od ulic i zamków po górskie
krajobrazy
Prezent z dowolnej okazji -- szara płytka konstrukcyjna LEGO(R) Classic (11024) będzie doskonałym prezentem na
urodziny, pod choinkę i z każdej innej okazji dla czterolatków i starszych dzieci
W sam raz do twórczej zabawy -- płytka ma ok. 38 cm × 38 cm, więc jest na niej mnóstwo miejsca do budowania i
eksponowania modeli
Baterie nie są wymagane -- to bujna dziecięca wyobraźnia jest siłą napędową zabawy
Nie potrzeba instrukcji -- wystarczy wyjąć płytkę konstrukcyjną z pudełka, aby rozpocząć długą, pomysłową zabawę
Dzieci uczą się podczas zabawy -- zestawy LEGO(R) Classic rozwijają umiejętności manualne i umiejętność
kreatywnego myślenia u dzieci
Jakość to podstawa -- zestawy LEGO(R) spełniają surowe branżowe standardy. Są spójne, pasują do siebie i pozwalają
budować ciekawe modele
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- zestawy LEGO(R) Classic przechodzą testy, aby można było mieć pewność, że
spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa i jakości
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